
Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального округа 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

Об итогах выборов и 

подтверждении мандатов  

депутатов Думы Пестовского  

муниципального округа 

первого созыва 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального округа 

22 сентября 2023 года 

 

Заслушав и обсудив  информацию председателя территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района  Думиной О.В., об итогах выборов 

депутатов Думы Пестовского  муниципального округа первого созыва, 

состоявшихся 10 сентября 2023 года и о подтверждении мандатов депутатов 

Думы Пестовского  муниципального округа, Дума Пестовского муниципального 

округа  

РЕШИЛА: 

1. Информацию об итогах выборов депутатов Думы Пестовского  

муниципального округа первого созыва, состоявшихся 10 сентября 2023 года и о 

подтверждении мандатов депутатов Думы Пестовского  муниципального округа 

первого созыва принять к сведению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике 

опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

Председатель Думы  

муниципального округа Д.В. Кузин  

 

Глава 

муниципального района  Е.А. Поварова 

 

 

№ 1 

22 сентября 2023 года 

г.Пестово 


